
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Національний  авіаційний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «31» серпня 2023 року №1555/ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний авіаційний університет у 2023 
році та рішення приймальної комісії від «31» серпня 2023 року, протокол №21,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 9 арк.

Ректор Максим ЛУЦЬКИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1555/ст

029 Інформаційна, бібліотечна та архівна 
справа Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13043138 114007
3

Доній Софія Ігорівна 025079 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0077816 Документознавс
тво та 
інформаційна 
діяльність

158,800

2 12855418 114007
3

Король Аліна Ігорівна 154333 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0072781 Документознавс
тво та 
інформаційна 
діяльність

162,200

1



3 12796923 114007
3

Мошківська Дарина Ігорівна 025141 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0056344 Документознавс
тво та 
інформаційна 
діяльність

162,800

4 12886811 114007
3

Ющенко Марія Дмитрівна 025082 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0069654 Документознавс
тво та 
інформаційна 
діяльність

163,200

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1555/ст

033 Філософія Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12997329 121804
6

Голюк Нікіта Олександрович 131306 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0090697 Філософія 
комунікації

178,400

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1555/ст

035 Філологія/035.041 германські мови 
та літератури (переклад включно), перша 

- англійська
Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12894479 123143
2

Давидова Маргарита Олексіївна 025176 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0007946 Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно), перша 
англійська

166,400

2 13019834 123143
2

Дьорнер Елізабет 025002 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0036096 Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно), перша 
англійська

146,800

4



3 12936345 123143
2

Зюлин Дмитро Андрійович 025182 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0090892 Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно), перша 
англійська

148,400

4 12955435 123143
2

Мішаєва Анастасія Дмитрівна 025038 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0064337 Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно), перша 
англійська

159,200

5 12899910 123143
2

Новікова Алла Олександрівна 036689 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0063889 Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно), перша 
англійська

145,000

6 13014281 123143
2

Стригун Ярослав Юрійович 025137 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0067648 Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно), перша 
англійська

177,200

7 12841797 123143
2

Тертична Оксана Ігорівна 025035 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0007009 Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно), перша 
англійська

156,600

8 12850312 123143
2

Яковенко Аліна Олександрівна 025146 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0020746 Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно), перша 
англійська

172,600

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1555/ст

053 Психологія Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12988851 119578
2

Давиденко Діана Андріївна 049954 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0096166 Практична 
психологія

158,000

2 13006094 119578
2

Донченко Олексій Олександрович 118703 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2023р. - 0024865 Практична 
психологія

154,000

3 12994840 119578
2

Корнійчук Назар Дмитрович 025127 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0089918 Практична 
психологія

160,400

4 13023371 119578
2

Ступак Андрій Сергійович 139968 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0063507 Практична 
психологія

162,800

5 13020090 119578
2

Урсатьєв Євгеній Артурович 147259 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0099196 Практична 
психологія

154,600

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1555/ст

053 Психологія Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13041083 113599
5

Косс Анна Андріївна 059796 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0006314 Психологія 153,600

2 12960572 113599
5

Холіна Ольга Сергіївна 115623 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0044689 Психологія 153,600

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1555/ст

231 Соціальна робота Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13041561 120570
7

Бутенко Катерина Олексіївна 025089 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0077655 Соціальна 
робота

173,000

2 12993079 120570
7

Власюк Яна Андріївна 025131 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0009053 Соціальна 
робота

175,800

3 12896953 120570
7

Казачек Ольга Сергіївна 025130 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0020739 Соціальна 
робота

177,800

4 13032386 120570
7

Клим`юк Галина Петрівна 025142 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0078190 Соціальна 
робота

180,600

5 12959353 120570
7

Корольова Катерина Віталіївна 025040 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0096720 Соціальна 
робота

173,200

8



6 12877557 120570
7

Коротка Анастасія Павлівна 025126 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0015458 Соціальна 
робота

183,400

7 12923620 120570
7

Ладогубець Богдан Володимирович 039665 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0013001 Соціальна 
робота

174,800

8 13034493 120570
7

Сенько Юлія Олександрівна 025147 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0078200 Соціальна 
робота

177,000

9 12954871 120570
7

Скуратова Лілія Вікторівна 025123 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0049619 Соціальна 
робота

170,600

10 12992278 120570
7

Сушко Дарина Сергіївна 025139 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0093857 Соціальна 
робота

176,800

11 13017530 120570
7

Шугай Євгенія Сергіївна 025125 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0036233 Соціальна 
робота

179,400

9


